

石川県原子力環境安全管理協議会  
会 議 次 第

日 時：平成31年3月18日（月）13時00分～  
場 所：石川県庁 議会庁舎1階 大会議室

1. 開 会

2. 挨拶

3. 議 題

- (1) 志賀原子力発電所の運転状況等について
- (2) 志賀原子力発電所周辺環境放射線監視結果報告書  
(平成30年度第3報) (案) について
- (3) 志賀原子力発電所温排水影響調査結果報告書  
(平成30年度第2報) (案) について
- (4) 志賀原子力発電所周辺環境放射線監視基本計画の改定について
- (5) 志賀原子力発電所周辺環境放射線監視年度計画 (案) について
- (6) 志賀原子力発電所温排水影響調査年度計画 (案) について

4. その他

- (1) 原子力発電所に対する保安検査結果等について

5. 閉 会

[資 料]

- [No. 1-1 志賀原子力発電所運転状況等四半期報告\(平成30年度第3四半期\)【北陸電力】](#)
- [No. 1-2 志賀原子力発電所運転状況等報告\(前回協議会以降\)【北陸電力】](#)
- [No. 1-3 志賀原子力発電所 平成31年度運転計画【北陸電力】](#)
- [No. 2 志賀原子力発電所周辺環境放射線監視結果報告書\(案\)  
\(平成30年度第3報\)\(平成30年10～12月分\)【石川県】](#)
- [No. 3 志賀原子力発電所温排水影響調査結果報告書\(案\)  
\(平成30年度第2報\)\(夏季\)【石川県】](#)
- [No. 4-1 志賀原子力発電所周辺環境放射線監視基本計画\(改定案\)【石川県】](#)
- [No. 4-2 志賀原子力発電所周辺環境放射線監視基本計画\(改定案\)新旧対照表【石川県】](#)
- [No. 5-1 志賀原子力発電所周辺環境放射線監視年度計画\(案\)\(平成31年度\)【石川県】](#)
- [No. 5-2 志賀原子力発電所周辺環境放射線監視年度計画\(案\)\(平成31年度\)【北陸電力】](#)
- [No. 6 志賀原子力発電所温排水影響調査年度計画\(案\)\(平成31年度\)【石川県】](#)
- [No. 7 志賀原子力発電所に対する保安検査結果等の概要  
\(平成30年度第3四半期\)【原子力規制庁】](#)
- [No. 8 石川県原子力環境安全管理協議会議事概要\(平成31年1月15日\)](#)